Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Loti 1: REF-66945-10-28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1: “Riparim, Mirëmbajtje sistemesh ngrohje-ftohje për 

Ministrinë e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale”, me fond limit në vlerën 5,308,391 (pesë milion 

e treqind e tetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh, me afat 24 (njëzet e katër) muaj 

nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: Data 21.11.2025